Edital de proclamas publicado em 14/01/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101074

Nubente: SERGIO GOMES CARDOSO
Profissão: Matemático
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: São Paulo - SP
Data de Nascimento: 30/01/1977
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSE GOMES CARDOSO
Filiação Mãe: APARECIDA GOMES CARDOSO

            Nubente: RAQUEL JERONIMO ALBUQUERQUE CAMPOS
Profissão: ARQUITETA
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 01/07/1988
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: RICARDO ALBUQUERQUE CAMPOS
Filiação Mãe: HENRIQUIETA JERONIMO ALBUQUERQUE CAMPOS

Número do Edital: 101075

Nubente: ANTONIO ROBERTO FAUSTINO DA COSTA
Profissão: professor
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Teixeira - PB
Data de Nascimento: 30/01/1967
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ROMEU RIBEIRO DA COSTA
Filiação Mãe: MARIA NELI FAUSTINO DA COSTA

            Nubente: MARIA DO SOCORRO LACERDA
Profissão: bibliotecária
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Conceição - PB
Data de Nascimento: 04/10/1952
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MANOEL FURTADO DE LACERDA
Filiação Mãe: PORCINA LEITE FIGUEIRÊDO

Número do Edital: 101076

Nubente: JOSE BAPTISTA DE MELLO NETO
Profissão: advogado
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 04/12/1962
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: HUMBERTO CAVALCANTI DE MELLO
Filiação Mãe: PAOLA FRASSINETTI DE OLIVEIRA MELLO

            Nubente: MICHELLE BARBOSA AGNOLETI
Profissão: ADVOGADA
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Rio de Janeiro - RJ
Data de Nascimento: 26/08/1980
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO SERGIO AGNOLETI
Filiação Mãe: VIRGINIA MARIA BARBOSA AGNOLETI

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org